Rep No.TR24-052

　　　富士電機テクニカ株式会社

　　　営業企画室

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　掲記の件、下記の通り、組合せ端子台の仕様変更をお知らせいたします。

　お手数をお掛けして恐縮ではございますが、貴社関係部門へご連絡くださいます様

　お願い申し上げます。　　 　　敬　具

富士端子台

組合せ端子台　LT2E・LT2F・LT2K シリーズ

・LT2E-□□□（端子台 本体） ・LT9E-E□（エンドプレート）
・LT2F-□□□（端子台 本体） ・LT9F-E□（エンドプレート）
・LT2K-□□□（端子台 本体） ・LT9K-E□（エンドプレート）

・定格絶縁電圧を変更します。

・上記変更に伴い、製品刻印と化粧箱表記を変更します。

（※一例）

     （※一例）

    以　　上

理由
「旧規格JIS C 2811に準拠」から「規格 JIS C 8201-7-1に準拠」
に変更します。これに伴い、新JIS規格仕様に変更いたします。

実施時期 2025年4月1日 受注分より

添付資料 仕様変更の内容一覧

お客様　各位

2024年10月11日

組合せ端子台 LT2シリーズ 仕様変更のお知らせ

記

800Ｖまたは1000V
絶縁電圧

製品

刻印

製品名

シリーズ、名称

形式

変更内容

＊詳細は添付資料　「仕様変更の内容一覧」をご参照願います。

変更前 変更後

定格
600Ｖ

化粧箱
表記

仕様変更の内容一覧 Rep No.TR24-052

富士電機テクニカ株式会社
営業企画室

変更前 変更後

LT2E-020 600V 800V 変更なし 変更 変更

LT2E-030 600V 1000V 変更なし 変更 変更

LT2E-040 600V 1000V 変更なし 変更 変更

LT2E-080 600V 1000V 変更なし 変更 変更

LT2E-090 600V 1000V 変更なし 変更 変更

LT2E-150 600V 1000V 変更なし 変更 変更

LT2E-200 600V 1000V 変更なし 変更 変更

LT2E-300 600V 1000V 変更なし 変更 変更

LT2E-400 600V 1000V 変更なし 変更 変更

LT2E-600 600V 1000V 変更なし 変更 変更

LT2F-010 600V 800V 変更なし 変更 変更

LT2F-020 600V 800V 変更なし 変更 変更

LT2F-030 600V 1000V 変更なし 変更 変更

LT2F-040 600V 1000V 変更なし 変更 変更

LT2F-080 600V 1000V 変更なし 変更 変更

LT2F-020W 600V 800V 変更なし 変更 変更

LT2K-010 600V 800V 変更なし 変更 変更

LT2K-020 600V 800V 変更なし 変更 変更

LT2K-010W 380V 変更なし 変更なし 変更なし 変更

LT2K-010W-K 380V 変更なし 変更なし 変更なし 変更

変更前 変更後

LT9E-E1 600V 800V 変更なし 変更 変更なし

LT9E-E2 600V 1000V 変更なし 変更 変更なし

LT9E-E3 600V 1000V 変更なし 変更 変更なし

LT9E-E4 600V 1000V 変更なし 変更 変更なし

LT9E-E5 600V 1000V 変更なし 変更 変更なし

LT9E-E6 600V 1000V 変更なし 変更 変更なし

LT9E-E7 - - 変更なし 変更なし 変更なし

LT9F-E1 600V 800V 変更なし 変更 変更なし

LT9F-E2 600V 800V 変更なし 変更 変更なし

LT9F-E3 600V 1000V 変更なし 変更 変更なし

LT9F-E4 600V 1000V 変更なし 変更 変更なし

LT9F-E5 600V 1000V 変更なし 変更 変更なし

LT9F-E2W 600V 800V 変更なし 変更 変更なし

LT9K-E1 380V 変更なし 変更なし 変更なし 変更なし

※製品材料、生産場所等　変更ございません。
　本表に掲載していない形式は、今回の変更の対象外となります。

2024年10月11日

形式
(端子台本体)

形式
(端子台部品)

定格絶縁電圧

定格絶縁電圧

外形寸法 製品刻印 化粧箱表記

外形寸法 製品刻印 化粧箱表記